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สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
กระทรวงศึกษาธิการ กทม. ๑๐๓๐๐

กรกฎาคม ๒๕๖๖

เรื่อง การประขุมติดตามการดำเนินงาบโครงการ “ อิ่มนี้เฟ้อน้อง” ประจำปี ๒๕๖๖ 

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. รายขื่อโรงเรียน จำนวน ๑ ขุด 

จำนวน ๑ ขุด 

จำนวน ๑ ขุด

๒. คำข้ีแจง 

๓. กำหนดการ

ด ้วย สำน ักงานคณ ะกรรมการการศ ึกษ าข ั้น พ ี่นฐาน  กำหนดจ ํ'ดการประข ุมต ิดตาม 

การดำเนินงานโครงการ “ อ ีม บ ี้เพ ี่อ น ้อ ง ” ประจำป ี ๒๕๖๖ ระหว ่างว ับท ี่ ๑๑ - ๑๕ กันยายน ๒๕๖๖ 

ผ่านสิ่ออิเล็กทรอนิกส์ (2001ฬ เ^ □ ๆ ผ ธ )

ในการนี้ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ขอให้ท่านแจ้งผู้รับผิดขอบโครงการ 

ของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาและโรงเรียนในสังกัด เข้าร่วมการประขุมตามวันและเวลาดังกล่าว รายละเอียด 

ดังสิ่งที่ส่งมาด้วย ท ั้งน ี้ ได้มอบหมายให้ บางสาวเสาวนีย์ ทิพย์ฤกษ์ หมายเลขโทรศัพท์ ๐๘ ๒๕๕๖ ๒๔๕๑ 

เป็นผู้ประสานงาน

จึงเรียนมาเฟ้อทราบและดำเนินการต่อไป

(ขายฬุร 4!เกผฟโแณ ฺฬฬใพ)
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สำนักพัฒนานวัตกรรมการจัดการศึกษา 
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รายข่ือโรงเรียนท่ีเข้าร่วมโครงการ “ อิ่มนี้เพี่อน้อง” ประจำจ ๒๕๖๖

ท่ี โรงเรียน สำนักงานเขตพื้นที่การสืกษา

๑ ชุมซนบ้านศาลาด่าน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากระบี่

๒ บ้านห้วยยาง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากาฬสีบธุ เขต ๑

๓ บ้านหนองตอกแบืนวิทยา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากาฬสินธุ เขต ๒

๔ กุดปลาค้าวราษฎร์บำรุง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากาฬสินธุ เขต ๓

๔ บ้านคลองแขยงวิทยา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากำแพงเพขร เขต ๒

๖ บ้านห้วยแร่ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต ๒

๗ บ้านห้วยทรายทุ่งมน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต ๓

6* บ้านคำแก่นคูณ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต ๔

๙ บ้านศรีสุข สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต ๔

๑๐ วัดรำพัน (สุขสวัสดิพิซาญราษฎร์) สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาจันทบุรี เขต ๑

๑® วัดน้ําชุ่น สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาจันทบุรี เขต ๒

๑๒ บ้านท่าทองดำ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาฉะเซิงเทรา เขต ๒

๑๓ บ้านขับซมภู สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขัยภูมิ เขต ๑

๑๔ บ้านดอนไทรงาม สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชุมพร เขต ๑

๑๔ บ้านจะคือ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเขียงราย เขต ๑

๑๖ ท่าก๊อพลับพลาพิทยา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเขียงราย เขต ๒

๑๗ นิคมลร้างตนเองสงเคราะห์ขาวเขา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเขียงราย เขต ๓

๑๔ วัดปาแดง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเขียงใหม่ เขต ๓

๑๙ บ้านห้วยตอง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเขียงใหม่ เขต ๔

๒๐ บ้านน้อยห้วยรินวิทยา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเขียงใหม่ เขต ๔

๒๑ บ้านห้วยยา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเขียงใหม่ เขต ๖

๒๒ บ้านปะเหลียน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาตรัง เขต ๑

๒๓ บ้านหนองสองพ่ีน้อง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาตรัง เขต ๒

๒๔ บ้านแสนพันหมันหย่อน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครพนม เขต ๑

๒๔ กันเกราพิทยาคม สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราขสีมา เขต ๑

๒๖ เทียมนครวิทยา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราฃสีมา เขต ๒

๒๗ สะแกราซวิทยาคม สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราซสีมา เขต ๓

๒๘ บ้านวังไทร สำนักงาบเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราซสีมา เขต ๔

๒๙ บ้านหนองละมั่ง สำนักงาบเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราขสีมา เขต ๔

๓๐ ราษฎร์สโมสร สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราซสีมา เขต ๗

/ ๓๑. บ ้านบางกระบ ือ...



ท่ี โรงเรียน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา

๓๑ บ้านบางกระบือ สำนักงาบเซตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครศรีธรรมราข เซต ๑

๓๒ วัดประดิษฐาราม สำนักงานเซตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครศรีธรรมราซ เขต ๒

ฝั)ฝั! วัดฆะมัง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครสวรรค์ เซต ๑

๓๔ วัดหนองปลาไหล สำนักงาบเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครสวรรค์ เขต ๒

๓๕ บ้านเขาดิน สำนักงานเซตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครสวรรค์ เขต ๓

๓๖ บ้านแม่ฃะนิง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาน่าน เขต ๑

๓๗ วัดอิบทบูรพา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาบุรีรัมย์ เขต ๒

๓๘ ชุมซนวัดหน้าไม้ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาปทุมธานี เขต ๑

๓๙ วัดอินทาราม (พิขัญวิทยาคาร) สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาปราจีนบุรี เขต ๑

๔๐ บ้านน้ําดำ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาปึตตานี เขต ๓

๔๑ วัดราษฎร์บำรุง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพระนครศรีอยุธยา เขต ๒

๔๒ บ้านตํ๊าพระแล สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพะเยา เขต ๑

๔๓ บ้านปางมดแดง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพะเยา เขต ๒

๔๔ บ้านบางหลาม สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพังงา

๔๕ บ้านโหล๊ะเร็ด สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต ๑

๔๖ บ้านควนประกอบ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต ๒

๔๗ วัดยางเอน (ประซานุเคราะห์) สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพิษณุโลก เขต ๑

๔๘ บ้านจำหวาย สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพิษณุโลก เขต ๒

๔๙ วัดหางไหล สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพิษณุโลก เขต ๓

๕๐ บ้านยางกลัดน้ําใต้ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบุรี เขต ๑

๕๑ บ้านหนองโรง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพขรบุรี เขต ๒

๕๒ บ้านวังศาล สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต ๑

๕๓ บ้านวังร่อง สำนักงาบเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต ๒

๕๔ บ้านนาทุ่ง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต ๓

๕๕ บ้านหนองจิก สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษามหาสารคาม เขต ๑

๕๖ บ้านหนองแสน สำนักงาบเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษามหาสารคาม เขต ๒

๕๗ ดอนกลางบุกูลวิทย์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษามหาสารคาม เขต ๓

๕๘ บ้าน'หนองเอ่ีย'นดง “ ราษฎร์สงเคราะห์” สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษามุกดาหาร

๕๙ ร่มเกล้าปางตอง 

ในโครงการตามพระราซดำริ

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาแม่ฮ่องสอน เขต ๑

๖๐ บ้านห้วยผ้ึงใหม่ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาแม่ฮ่องสอน เขต ๒

/ ๖๑. บ้านเหล่าน้อย....
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ท่ี โรงเรียน สำนักงานเซตพื้นที่การคีกษา

๖๑ บ้านเหล่าน้อย (ศรีคุรุราษฎร์วิทยา) สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาป่ระถมศึกษายโสธร เขต ๑

๖๒ บ้านโต สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษายะลา เขต ๓

๖๓ บ้านสองห้องหนองดงหนองหิน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาป่ระถมศึกษาร้อยเอ็ด เขต ๓

๖๔ บ้านหินช้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาระนอง

๖๕ ไทยรัฐวิทยา ๘๕ (บ้านห้วยทาก) สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต ๑

๖๖ แจ้ช้อนวิทยา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต ๓

๖๗ บ้านก้อจัดสรร สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำพูน เขต ๒

๖๘ บ้านนาแฃม สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเลย เขต ๑

๖๙ บ้านนํ้าเย็น สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเลย เขต ๓

๗๐ บ้านผักแพว (คุรุราษฎร์รังสฤษฏ์) สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาศรีละเกษ เขต ๑

๗๑ จินดาวิทยาคาร ๒ (บ้านหนองศาลา) สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาศรีสะเกษ เขต ๒

๗๒ บ้านเซิงชุม สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสกลนคร เขต ๒

๗๓ บ้านดงเสียว สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสกลนคร เขต ๓

๗๔ วัดโพธาราม สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต ๑

๗๕ วัดทุ่งคา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต ๒

๗๖ บ้านป่างาม สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต ๓

๗๗ วัดหัวคู้ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต ๒

๗๘ บ้านคลองบางกก สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรสงคราม

๗๙ บ้านวังบูรพา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสระแก้ว เขต ๑

๘๐ ส.ไทยเสรีอุตสาหกรรม ๓ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสระแก้ว เขต ๒

๘๑ ชุมซนวัดพระปรางค์วิริยวิทยา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสิงห์บุรี

๘๒ บ้านห้วยไคร้ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุโขทัย เขต ๑

๘๓ บ้านโซกม่วง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุโขทัย เขต ๒

๘๔ วัดโคกโคเฒ่า สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุพรรณบุรี เขต ๑

๘๕ บ้านพุนํ้าร้อน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุพรรณบุรี เขต ๓

๘๖ วัดคีรีวง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต ๑

๘๗ บ้านบางใหญ่สินปุน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต ๓

๘๘ เมืองที สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุรินทร์ เขต ๑

๘๙ บ้านตระมูง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุรินทร์ เขต ๒

๙๐ บ้านลังโกม สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุรินทร์ เขต ๓

/ ๙๑. บ ้านผาตั้ง....



- ๔ -

ท่ี โรงเรียน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา

๙๑ บ้านผาตั้ง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาหนองคาย เขต ๑

๙๒ บ้านโนนสะอาดราษฎร์อุปถัมภ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาหนองบัวสำภู เขต ๑

๙๓ บ้านสร้อย (ประขารัฐรังสรรค์) สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอำนาจเจริญ

๙๔ บ้านโคกสว่าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรธานี เขต ๒

๙๕ บ้านหนองโบไชยวาน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรธานี เขต ๔

๙๖ อนุบาลท่าปลา(ชุมขนร่วมจิต) สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต ๒

๙๗ บ้านสวนขวัญ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุทัยธานี เขต ๑

๙๘ ดอนมดแดง (บ้านดงบัง) สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุบลราขธานี เขต ๑

๙๙ บ้านดอนงัว สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุบลราชธานี เขต ๒

๑๐๐ บ้านท่าก่อ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุบลราขธานี เขต ๕



คำช้ีแจง

แนวทางการประ'ชุมติดตามการดำเนินงานโครงการ“ อิ่มนี้เพื่อน้อง” ประจำปี ๒๕๖๖ 
ระหว่างวันที่ ๑© -  ©๕ กันยายน ๒๕๖๖ ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ (2001ฬ ผ^□ไผ(บ ่

*  ผู้เข้าร่วม

(๑) ผู้รับผิดขอบโครงการ “ อ ิ่มน ี้เพ ื่อน ้อง” ประจำป ี ๒๕๖๖ จากสำนักงานเขตพื้นท ี่การศึกษา 

ประถมศึกษา (ตามรายขื่อโรงเรียนที่เข้าร่วมโครงการ) เขตละ ๑ คน

(๒) ครูผู้รับผิดขอบ หรือ ผู้แทบจากโรงเรียนที่ผ่านการคัดเลือกให้รับทุนพัฒนาแหล่งอาหารกลางวัน 

โครงการ “ อ ิ่มน ี้เพ ื่อน ้อง” ประจำปี ๒๕๖๖ (ตามรายขื่อโรงเรียนที'เข้าร่วมโครงการ) จำนวน ๑๐๐ โรงเรียน 

(โรงเรียนละ ๒ คน)

(๓) คณะกรรมการจากสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 

(๔) คณะกรรมการจากธนาคารออมสิน

* สิงก'การประขุม จะแจ้งในกลุ่มไลน' 0|ว6ก (ะเาล* (อิ่มนี้เพื่อน้อง ๒๕๖๖)

*  ทุปกรณ์ที่ต้องเตรียม

โทรศัพท์เคลื่อนที่ พร้อมสัญญาณอินเตอร์เน็ตที่มีความเสถียรค่อนข้างสูง เพื่อความขัดเจนในการนำเสนอ

*  กิจกรรม

โรงเรียนนำเสนอความก้าวหน้าของการดำเนินโครงการ ณ สถานที่จริง (เวลาตามตารางนัดหมาย 

โรงเรียน)โดยการนำขมบริเวณทีได้มีการทำกิจกรรมจริง เข่น แปลงผักต่าง ๆ บ ่อปลา นาข้าว โรงเพาะเห็ด 

เป ็นต้น ผ ่านสื่ออ ิเล ็กทรอน ิกส ์(200ผ1 ^ □ไผ(บ่ใข ้เวลาไม่เก ิน ๑ ๕ นาที  /  โรงเรียน พร้อมพ ูดค ุยและ 

ซักถามข้อสงสัยกับที่ประขุม

^/\66ปก3 10 : ๙๘๘ ๒๓๗๘ ๖๖๑๒ 

: ๑๔๑๐๓๔

หมายเหตุ ะ หากมีข้อสงสัย สอบถามเพิ่มเติมไต้ที่

นางสาวเสาวนีย์ ทิพย์ฤกษ์ ๐ ๒๒๘๘ ๕๘๗๙ หรือ ๐๘ ๒๕๕๖ ๒๔๕๑



*  ตารางนัดหมายโรงเรียน

ว ันจ ันทร์ท ี่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖ (จำนวน ๒๑ โรงเรียน)

ลำดับ เวลา ลำนักงานเขตพื้นที่การสืกษา ชื่อโรงเรียน

๑ ๐๘.๓๐ - ๐๘.๔๔ น. ลพป. กระบี่ ชุมขนบ้านศาลาด่าน

๒ ๐๘.๔๐ - ๐๙.๐๔ น. ลพป. กาฬสิบธุ้ เขต ๑ บ้านห้วยยาง

๓ ๐๙.๑๐ - ๐๙.๒๔ น. ลพป. กาฬสินธุ เขต ๒ บ้านหนองตอกแป้นวิทยา

๔ ๐๙.๓๐ - ๐๙.๔๔ บ. ลพป. กาฬสินธุ เขต ๓ กุดปลาค้าวราษฎร์บำรุง

๔ ๐๙.๔๐ - ๑๐.๐๔ น. ลพป. กำแพงเพชร เขต ๒ บ้านคลองแขยงวิทยา

๖ ๑๐.๑๐ - ๑๐.๒๔ น. ลพป. ขอนแก่น เขต ๒ บ้านห้วยแร่

๗ ๑๐.๓๐ - ๑๐.๔๔ น. ลพป. ขอนแก่น เขต ๓ บ้านห้วยทรายทุ่งมน

๘ ๑๐.๔๐ - ๑๑.๐๔ น. ลพป. ขอนแก่น เขต ๔ บ้านคำแก่นคูณ

๙ ๑๑.๑๐ - ๑๑.๒๔ บ. ลพป. ขอนแก่น เขต ๔ บ้านศรีลุฃ

๑๐ ๑๑.๓๐ - ๑๑.๔๔ น. ลพป. จันทบุรี เขต ๑ วัดรำพัน (สุขสวัสดิพิขาญราษฎร์)

๑๑ ๑๑.๔๐ - ๑๒.๐๔ น. ลพป. จันทบุรี เขต ๒ วัดนํ้าชุ่น

พักรับประทานอาหารกลางวับ

๑๒ ๑๓.๐๐ - ๑๓.๑๔ น. ลพป. ฉะเ1ขิงเทรา เขต ๒ บ้านท่าทองดำ

๑๓ ๑๓.๒๐ - ๑๓.๓๔ น. ลพป. ขัยภูมิ เขต ๑ บ้านขับซมภู

๑๔ ๑๓.๔๐ - ๑๓.๔๔ น. ลพป. ชุมพร เขต ๑ บ้านดอนไทรงาม

๑๔ ๑๔.๐๐ - ๑๔.๑๔ น. ลพป. เขียงราย เขต ๑ บ้านจะคือ

๑๖ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ น. ลพป. เขียงราย เขต ๒ ท่าก๊อพลับพลาพิทยา

๑๗ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ บ. ลพป. เขียงราย เขต ๓ นิคมสร้างตนเองสงเคราะห์ขาวเขา

๑๘ ๑๔.๐๐ - ๑๔.๑๔ น. ลพป. เขียงใหม่ เขต ๓ วัดปาแดง

๑๙ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ บ. ลพป. เขียงใหม่ เขต ๔ บ้านห้วยตอง

๒๐ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป. เขียงใหม่ เขต ๔ บ้านน้อยห้วยรินวิทยา

๒๑ ๑๖.๐๐ - ๑๖.๑๔ น. ลพป. เขียงใหม่ เขต ๖ บ้านห้วยยา

(หน้า ๑)



วันอ ังคารท ี่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๖ (จำนวน ๒๓ โรงเรียน)

ลำดับ เวลา ลำนักงานเขตพื้นที่การติกษา ข่ือโรงเรียน

๒๒ ๐๘.๓๐ - ๐๘.๔๔ น. สพป. ตรัง เขต ๑ บ้านปะเหลียน

๒๓ ๐๘.๔๐ - ๐๙.๐๔ น. สพป. ตรัง เขต ๒ บ้านหนองสองพี่น้อง

๒๔ ๐๙.๑๐ - ๐๙.๒๔ น. สพป. นครพนม เขต ๑ บ้านแสนพันหมันหย่อน

๒๔ ๐๙.๓๐ - ๐๙.๔๔ น. สพป. นครราชสีมา เขต ๑ กันเกราพิทยาคม

๒๖ ๐๙.๔๐ - ๑๐.๐๔ น. สพป. นครราชสีมา เขต ๒ เทียมนครวิทยา

๒๗ ๑๐.๑๐ - ๑๐.๒๔ น. สพป. นครราชสีมา เขต ๓ สะแกราชวิทยาคม

๒๘ ๑๐.๓๐ - ๑๐.๔๔ น. ลพป. นครราชสีมา เขต ๔ บ้านวังไทร

๒๙ ๑๐.๔๐ - ๑๑.๐๔ น. ลพป. นครราชสีมา เขต ๔ บ้านหนองละมั่ง

๓๐ ๑๑.๑๐ - ๑๑.๒๔ น. ลพป. นครราชสีมา เขต ๗ ราษฎร์สโมสร

๓๑ ๑๑.๓๐ - ๑๑.๔๔ น. ลพป. นครศรีธรรมราช เขต ๑ บ้านบางกระบือ

๓๒ ๑๑.๔๐ - ๑๒.๐๔ น. ลพป. นครศรีธรรมราช เขต ๒ วัดประติษฐาราม

พักรับประทานอาหารกลางวัน

๓๓ ๑๓.๐๐ - ๑๓.๑๔ น. ลพป. นครสวรรค์ เขต ๑ วัดฆะมัง

๓๔ ๑๓.๒๐ - ๑๓.๓๔ น. ลพป. นครสวรรค์ เขต ๒ วัดหนองปลาไหล

๓๔ ๑๓.๔๐ - ๑๓.๔๔ น. ลพป. นครสวรรค์ เขต ๓ บ้านเขาดิน

๓๖ ๑๔.๐๐ - ๑๔.๑๔ น. ลพป. น่าน เขต ๑ บ้านแม่ฃะนีง

๓๗ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ น. ลพป. บุรีรัมย์ เขต ๒ วัดอิบทบูรพา

๓๘ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป. ปทุมธานี เขต ๑ ขุมขนวัดหน้าไม้

๓๙ ๑๔.๐๐ - ๑๔.๑๔ น. ลพป. ปราจีนบุรี เขต ๑ วัดอินทาราม (พิขัญวิทยาคาร)

๔๐ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ น. ลพป. นีตตานี เขต ๓ บ้านนํ้าดำ

๔๑ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป. พระนครศรีอยุธยา เขต ๒ วัดราษฎร์บำรุง

๔๒ ๑๖.๐๐ - ๑๖.๑๔ น. ลพป. พะเยา เขต ๑ บ้านตํ๊าพระแล

๔๓ ๑๖.๒๐ - ๑๖.๓๔ น. ลพป. พะเยา เขต ๒ บ้านปางมดแดง

๔๔ ๑๖.๔๐ - ๑๖.๔๔ น. ลพป. พังงา บ้านบางหลาม

(หน้า ๒)



ว ันพ ุธท ี่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๖ (จำนวน ๒๓ โรงเรียน)

ลำดับ เวลา ลำนักงานเขตพื้นที่การสืกษา ซ่ือโรงเรียน

๔๕ ๐๘.๓๐ - ๐๘.๔๔ น. สพป. พัทลุง เขต ๑ บ้านโหล๊ะเร็ด

๔๖ ๐๘.๔๐ - ๐๙.๐๔ น. สพป. พัทลุง เขต ๒ บ้านควนประกอบ

๔๗ ๐๙.๑๐ - ๐๙.๒๔ น. ลพป. พิษณุโลก เขต ๑ วัดยางเอน (ประขานุเคราะห์)

๔๘ ๐๙.๓๐ - ๐๙.๔๔ น. ลพป. พิษณุโลก เขต ๒ บ้านขำหวาย

๔๙ ๐๙.๔๐ - ๑๐.๐๔ น. ลพป. พิษณุโลก เขต ๓ วัดหางไหล

๔๐ ๑๐.๑๐ - ๑๐.๒๔ น. ลพป. เพขรบุรี เขต ๑ บ้านยางกลัดนํ้าใต้

๔๑ ๑๐.๓๐ - ๑๐.๔๔ น. ลพป. เพฃรบุรี เขต ๒ บ้านหนองโรง

๔๒ ๑๐.๔๐ - ๑๑.๐๔ น. ลพป. เพชรบูรณ์ เขต ๑ บ้านวังศาล

๔๓ ๑๑.๑๐ - ๑๑.๒๔ น. ลพป. เพชรบูรณ์ เขต ๒ บ้านวังร่อง

๔๔ ๑๑.๓๐ - ๑๑.๔๔ น. ลพป. เพขรบูรณ์ เขต ๓ บ้านนาทุ่ง

๔๔ ๑๑.๔๐ - ๑๒.๐๔ น. ลพป. มหาสารคาม เขต ๑ บ้านหนองจิก

พักรับประทานอาหารกลางวัน

๔๖ ๑๓.๐๐ - ๑๓.๑๔ น. ลพป. มหาสารคาม เขต ๒ บ้านหนองแสน

๔๗ ๑๓.๒๐ - ๑๓.๓๔ น. ลพป. มหาสารคาม เขต ๓ ดอนกลางบุถูลวิทย์

๔๘ ๑๓.๔๐ - ๑๓.๔๔ น. ลพป. มุกดาหาร บ้านหนองเอี่ยนดง “ ราษฎร์ 

สงเคราะห์”

๔๙ ๑๔.๐๐ - ๑๔.๑๔ น. ลพป. แม่ฮ่องสอน เขต ๑ ร่มเกล้าปางตอง ในโครงการ 

ตามพระราขดำริ

๖๐ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ น. ลพป. แม่ฮ่องสอน เขต ๒ บ้านห้วยผึ้งใหม่

๖๑ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป. ยโสธร เขต ๑ บ้านเหล่าน้อย (ศรีคุรุราษฎร์วิทยา)

๖๒ ๑๔.0๐ - ๑๔.๑๔ น. ลพป. ยะลา เขต ๓ บ้านโต

๖๓ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ น. ลพป. ร้อยเอ็ด เขต ๓ บ้านสองห้องหนองดงหนองหิน

๖๔ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป. ระนอง บ้านหินช้าง

๖๔ ๑๖.๐๐ - ๑๖.๑๔ น. ลพป. ลำปาง เขต ๑ ไทยรัฐวิทยา ๘๔ (บ้านห้วยทาก)

๖๖ ๑๖.๒๐ - ๑๖.๓๔ น. ลพป. ลำปาง เขต ๓ แจ้ช้อนวิทยา

๖๗ ๑๖.๔๐ - ๑๖.๔๔ น. ลพป. ลำพูน เขต ๒ บ้านก้อจัดสรร

(หน ้า ๓)



ว ันพฤห ัสบด ีท ี่ ๑ ๔  กันยายน ๒๔๖๖ (จำนวน ๒๓ โรงเรียน)

ลำดับ เวลา สำนักงานเขตพื้นที่การคีกษา ขื่อโรงเรียน

๖๘ ๐๘.๓๐ - ๐๘.๔๔ น. ลพป. เลย เขต ๑ บ้านนาแขม

๖๙ ๐๘.๔๐ - ๐๙.๐๔ น. ลพป. เลย เขต ๓ บ้านนํ้าเย็น

๗๐ ๐๙.๑๐ - ๐๙.๒๔ น. ลพป. ศรีสะเกษ เขต ๑ บ้านผักแพว (คุรุราษฎร์รังสฤษฏ์)

๗๑ ๐๙.๓๐ - ๐๙.๔๔ บ. ลพป. ศรีสะเกษ เขต ๒ จินดาวิทยาคาร ๒ (บ้านหนองศาลา)

๗๒ ๐๙.๔๐ - ๑๐.๐๔ น. ลพป. สกลนคร เขต ๒ บ้านเซิงขุม

๗๓ ๑๐.๑๐ - ๑๐.๒๔ น. ลพป. สกลนคร เขต ๓ บ้านดงเสียว

๗๔ ๑๐.๓๐ - ๑๐.๔๔ น. ลพป. สงขลา เขต ๑ วัดโพธาราม

๗๔ ๑๐.๔๐ - ๑๑.๐๔ บ. ลพป. สงขลา เขต ๒ วัดทุ่งคา

๗๖ ๑๑.๑๐ - ๑๑.๒๔ น. ลพป. สงขลา เขต ๓ บ้านป่างาม

๗๗ ๑๑.๓๐ - ๑๑.๔๔ น. ลพป. สมุทรปราการ เขต ๒ วัดหัวคู้

๗๘ ๑๑.๔๐ - ๑๒.๐๔ น. ลพป. สมุทรสงคราม บ้านคลองบางกก

พักรับประทานอาหารกลางวัน

๗๙ ๑๓.๐๐ - ๑๓.๑๔ บ. ลพป. สระแก้ว เขต ๑ บ้านวังบูรพา

๘๐ ๑๓.๒๐ - ๑๓.๓๔ น. ลพป. สระแก้ว เขต ๒ ส.ไทยเสรีอุตสาหกรรม ๓

๘๑ ๑๓.๔๐ - ๑๓.๔๔ น. ลพป. สิงห์บุรี ขุมขนวัดพระปรางค์วิริยวิทยา

๘๒ ๑๔.๐๐ - ๑๔.๑๔ น. ลพป. สุโขทัย เขต ๑ บ้านห้วยไคร้

๘๓ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ บ. ลพป. สุโขทัย เขต ๒ บ้านโซกม่วง

๘๔ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป. สุพรรณบุรี เขต ๑ วัดโคกโคเฒ่า

๘๔ ๑๔.๐๐ - ๑๔.๑๔ น. ลพป. สุพรรณบุรี เขต ๓ บ้านพุนํ้าร้อน

๘๖ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ น. ลพป. สุราษฎร์ธานี เขต ๑ วัดคีรีวง

๘๗ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป. สุราษฎร์ธานี เขต ๓ บ้านบางใหญ่สินปุน

๘๘ ๑๖.๐๐ - ๑๖.๑๔ น. ลพป. สุรินทร์ เขต ๑ เมืองที

๘๙ ๑๖.๒๐ - ๑๖.๓๔ น. ลพป. สุรินทร์ เขต ๒ บ้านตระมูง

๙๐ ๑๖.๔๐ - ๑๖.๔๔ น. ลพป. สุรินทร์ เขต ๓ บ้านลังโกม

(หน้า ๔)



วันศ ุกร ์ที่ 6 )๕  กันยายน ๒๕๖๖ (จำนวน ©๐ โรงเรียน)

ลำดับ เวลา ลำนักงาบเขตพื้นที่การสืกษา ขื่อโรงเรียน

๙๑ ๐๘.๓๐ - ๐๘.๔๔ น. สพป. หนองคาย เขต ๑ บ้านผาตั้ง

๙๒ ๐๘.๔๐ - ๐๙.๐๔ น. ลพป. หนองบัวลำภู เขต ๑ บ้านโนนสะอาดราษฎร์อุปถัมภ์

๙๓ ๐๙.๑๐ - ๐๙.๒๔ น. ลพป. อำนาจเจริญ บ้านสร้อย (ประขารัฐรังสรรค์)

๙๔ ๐๙.๓๐ - ๐๙.๔๔ น. ลพป. อุดรธานี เขต ๒ บ้านโคกสว่าง

๙๔ ๐๙.๔๐ - ๑๐.๐๔ น. ลพป. อุดรธานี เขต ๔ บ้านหนองโนไชยวาน

๙๖ ๑๐.๑๐ - ๑๐.๒๔ น. ลพป. อุตรดิตภ์ เขต ๒ อบุบาลท่าปลา (ขุมขนร่วมจิต)

๙๗ ๑๐.๓๐ - ๑๐.๔๔ น. ลพป. อุทัยธานี เขต ๑ บ้านสวนขวัญ

๙๘ ๑๐.๔๐ -  ๑๑.๐๔ น. ลพป. อุบลราขธานี เขต ๑ ดอนมดแดง (บ้านดงบัง)

๙๙ ๑๑.๑๐ - ๑๑.๒๔ น. ลพป. อุบลราชธานี เขต ๒ บ้านดอนงัว

๑๐๐ ๑๑.๓๐ - ๑๑.๔๔ น. ลพป. อุบลราขธานี เขต ๔ บ้านท่าก่อ

(หน้า ๔)



กาหนดการ

การประชุมติดตามการดำเนินงานโครงการ “ อิ่มน ี้เพ ื่อน ้อง” ประจำปี ๒๕๖๖ 

ระหว่างวันที่ ๑® -  ๑๕ กันยายน ๒๕๖๖ 

ณ โรงแรมติไอโคนิค กรุงเทพมหานคร 

ผ่านระบบอิเล็กทรอนิกส์ (200^1 เฬ&ถาผธ)

วับจันทร์ที่ ๑๑ กับยายบ ๒๕๖๖

เวลา ๐๘.๐๐ น. ทดสอบระบบห้องประชุม 200^/1 เ ^ ™ ธ

เวลา ๐๘.๑๕ -  ๐๘.๒๐ น. กล่าวเปิดการประชุม

โดย นายวินัย สิทธิไวทยาภรณ์

เวลา ๐๘.๐๕ -  ๐๘.๓๐ น.

ผู้อำนวยการฝ่ายล่งเล่ริมการออม พัฒนาสังคม และส่ิงแวดล้อม ธนาคารออมสิน 

กล่าวถึงแนวทางการติดตามการดำเนินงาบโครงการ 

โดย นายสพลกิตตี้ สังข์ทิพย์

เวลา ๐๘.๓๐ -  ๑๒.๐๕ น.

ผู้อำนวยการกลุ่มวิจัยและล่งเสริมคุณธรรม 

และอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมในสถานสืกษา 

ติดตามการดำเนินงานโครงการโรงเรียนลำดับที่ ๑ - ๑๑

เวลา ๑๒.๐๕ -  ๑๓.๐๐ น. รับประทานอาหารกลางวัน

เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๖.๑๕ น. ติดตามการดำเนินงานโครงการโรงเรียนลำดับที่ ๑๒ - ๒๑

เวลา ๑๗.๐๐ น. รับประทานอาหารเย็น

วันอังคารที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๖

เวลา ๐๘.๓๐ -  ๑๒.๐๕ น. ติดตามการดำเนินงานโครงการโรงเรียนลำดับที่ ๒๒ - ๓๒

เวลา ๑๒.๐๕ -  ๑๓.๐๐ น. รับประทานอาหารกลางวับ

เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๖.๕๕ น. ติดตามการดำเนินงานโครงการโรงเรียนลำดับที่ ๓๓ - ๔๔

เวลา ๑๗.๓๐ น. รับประทานอาหารเย็น

วันพุธที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๖

เวลา ๐๘.๓๐ -  ๑๒.๐๕ น. ติดตามการดำเนินงานโครงการโรงเรียนลำดับที่ ๔๕ - ๕๕

เวลา ๑๒.๐๕ -  ๑๓.๐๐ น. รับประทานอาหารกลางวัน

เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๖.๕๕ น. ติดตามการดำเนินงานโครงการโรงเรียนลำดับที่ ๕๖ - ๖๗

เวลา ๑๗.๓๐ น. รับประทานอาหารเย็น



-๒ -

วันพฤหัสบดีที่ ©๔ กันยายน ๒๔๖๖

เวลา ๐๘.๓๐ -  ๑๒.๐๔ น. 

เวลา ๑๒.๐๔ -  ๑๓.๐๐ บ. 

เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๖.๔๔ น. 

เวลา ๑๗.๓๐ น.

ติดตามการดำเนินงานโครงการโรงเรียนลำดับที่ ๖๘ 

รับประทานอาหารกลางวัน

ติดตามการดำเนินงานโครงการโรงเรียนลำดับที่ ๗๙ - 

รับประทานอาหารเย็น

วันศุกร์ที่ ๑๔ กันยายน ๒๔๖๖

เวลา ๐๘.๓๐ -  ๑๑.๔๔ น. 

เวลา ๑๒.๐๔ -  ๑๓.๐๐ น. 

เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๖.๓๐ น. 

เวลา ๑๖.๓๐ น.

ติดตามการดำเนินงานโครงการโรงเรียนลำดับที่ ๙๑ 

รับประทานอาหารกลางวัน 

ประชุมสรุปผลการติดตามการดำเนินงาน 

ปีดการประชุม

- ๗๘

๙๐

๑๐๐


